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Wiertnica świder akumulatorowy
40V

Cena brutto 1 199,00 zł

Cena netto 974,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent FUXTEC

Opis produktu
Akumulatorowy świder do ziemi E808T 40 V o maksymalnej wydajności

Lekki jak piórko i trwały dzięki najnowszej technologii akumulatorów Samsung

Bezproblemowa i cicha praca z akumulatorowym wiertłem glebowym 40 V FUXTEC - bez irytujących kabli lub ciężkich silników
benzynowych i zbiorników, ale pełna moc 40 V. Dzięki wadze zaledwie 8,8 kg (bez akumulatora) i wytrzymałemu
akumulatorowi litowo-jonowemu można wykonać każdy otwór.Bezszczotkowy silnik gwarantuje prawie bezproblemowe
użytkowanie i oszczędza wszelkie czynności konserwacyjne!

Optymalna ergonomia dzięki rękojeści, która bardzo dobrze leży w dłoni podczas pracy w pionie / uchwyt oburęczny
nieskomplikowana, bezprzewodowa praca dzięki wydajnemu akumulatorowi litowo-jonowemu bez efektu pamięci -
zawsze gotowy do pracy za naciśnięciem przycisku
2 biegi (do przodu i do tyłu)
Uchwyt wiertarski wykonany z litej stali - UWAGA: nasadki / wiertła należy zakupić osobno
Silnik 40V / bezszczotkowy
Prędkość biegu jałowego: 250 obr / min / obr / min

Ten wytrzymały świder do gruntu FUXTEC E808T jest używany w leśnictwie, ogrodnictwie
i kształtowaniu krajobrazu. Idealny do wiercenia słupków ogrodzeniowych, fundamentów, otworów pod rośliny i szybów
odwadniających Solidna konstrukcja silnika i łatwa obsługa tej maszyny sprawiają, że ten zakup jest opłacalną inwestycją.

Ewentualnie dostępny mocowania ziemi ślimaka w połączeniu z wiercenia potężnych 40V silnika zapewnia wysiłku
pożądanych otworów.
 
Wszystkie narzędzia akumulatorowe FUXTEC można sprytnie łączyć ze sobą. Potrzebujesz tylko jednej baterii do
wszystkich urządzeń, która nie tylko oszczędza pieniądze, ale także czas!
Dzięki akumulatorowym narzędziom FUXTEC chronisz nie tylko środowisko, ale także swoje plecy! Narzędzia
akumulatorowe są wielokrotnie lżejsze niż porównywalne narzędzia spalinowe!
Oprócz ekstremalnej mocy bezszczotkowe silniki elektryczne charakteryzują się dużą trwałością i brakiem
konieczności konserwacji!

Niezrównane zalety wszystkich akumulatorów FUXTEC:

najnowsza technologia baterii firmy Samsung
tylko akumulatory litowo-jonowe bez efektu pamięci
brak utraty ładunku, jeśli nie jest używany przez długi czas
„Jeden pasuje do wszystkich” - każdy akumulator FUXTEC 40 V może być używany we wszystkich produktach FUXTEC

Bateria nie jest dołączona 
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Silnik: 40 V; Waga (bez akumulatora): 8,8 kg; Możliwe akumulatory: 2,0 Ah, 4,0 Ah, 6,0 Ah, 9,0 Ah (brak w zestawie) Technologia akumulatorów: litowo-jonowa
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